Ascendit Deus	a6Mat.	220	224	224
---------------	--------	-----	-----	-----

Tempus est, ut revertar	r4Mat.	220	224	224
-------------------------	--------	-----	-----	-----

V. Nisi ego abiero

Non turbetur	r5Mat.	221	225	225
--------------	--------	-----	-----	-----

V. Ego rogabo Patrem

Ascendens Christus	r6Mat.	221	225	225
--------------------	--------	-----	-----	-----

V.1. Ascendit Deus

V.2. Gloria Patri

Nimis exaltatus est	a7Mat.	222	226	226
---------------------	--------	-----	-----	-----

Dominus in Sion	a8Mat.	222	226	226
-----------------	--------	-----	-----	-----

Dominus in coelo	a9Mat.	222	227	227
------------------	--------	-----	-----	-----

Ego rogabo Patrem	r7Mat.	222	227	227
-------------------	--------	-----	-----	-----

V. Si enim

Ponis nubem	r8Mat.	222	227	227
V.1. Confessionem et decorem				
V.2. Gloria Patri				
Viri Galilaei	a1Laud.	224	228	228
Cumque intuerentur	a2Laud.	224	228	228
Elevatis manibus	a3Laud.	224	228	228
Exaltate Regem regum	a4Laud.	225	229	229
Videntibus illis	a5Laud.	225	229	229
Ascendo ad Patrem meum	aBened.	225	229	229
O Rex gloriae	aMagn.II	225	229	229
 <b>Dominica infra Octavam Ascensionis</b>				
Cum venerit Paraclitus	aMagn.I	226	230	230
Si enim non abiero	r1Mat.	226	230	23
V.1. Non enim loquetur				
V.2. Gloria Patri				
Haec locutus sum	aMagn.II	227	231	231
 <b>In festo Pentecostes</b>				
Non vos relinquam	aMagn.I	227	231	231
Alleluia, Spiritus Domini	aInv.	228	232	232
Factus est repente de coelo	a1Mat.	228	232	232
Confirma hoc, Deus	a2Mat.	228	232	232
Emitte Spiritum tuum	a3Mat.	228	232	232
Cum complerentur	r1Mat.	229	233	233
V. Dum ergo essent				
Repleti sunt	r2Mat.	229	233	233
V. Loquebantur variis				
Cum complerentur	a1Laud.	230	234	234
Spiritus Domini	a2Laud.	230	234	234
Repleti sunt omnes	a3Laud.	231	235	235
Fontes et omnia	a4Laud.	231	235	235
Loquebantur variis linguis	a5Laud.	231	235	235
Accipite Spiritum Sanctum	aBened.	231	235	235
Hodie completi sunt	aMagn.II	231	235	235
 <b>Feria Secunda infra Octavam Pentecostes</b>				
Iam non dicam vos	r1Mat.	232	236	236
V. Vos amici mei				
Spiritus sanctus procedens	r2Mat.	233	237	237
V.1. Advenit ignis				
V.2. Gloria Patri				
Sic Deus dilexit mundum	aBened.	234	238	238
Si quis diligit me	aMagn.	234	238	238

**Feria Tertia infra Octavam Pentecostes**

Apparuerunt Apostolis	r1Mat.	235	239	239
V. Et coeperunt				
Loquebantur variis	r2Mat.	235	239	239
V.1. Repleti sunt omnes				
V.2 Gloria Patri				
Ego sum ostium	aBened.	236	240	240
Pacem relinquo vobis	aMagn.	236	240	240